NATIONAL BANK OF CANADA

NATIONAL BANK OF CANADA

ISIN: CA6330671034

Ubersicht

17.09.2024 22:00:00

Kurs
127,37 CAD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

(2] 0,39% (0,49)

CA6330671034
NA

Toronto Stock
Exchange

CAD
Finanzsektor
Aktie
28.677 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

127,04 CAD (100)
127,58 CAD (200)
127,00 CAD
127,43 CAD
126,53 CAD
126,88 CAD
127,284322 CAD
2.110.574
268.642.979,94
4.691

600

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 633067103

5J

125.00 J{

A A i/
N Ww’m W
o

112.50
106.00
87.50
75.00 /M
62.50 \
50.00

37.50

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum Uberschrift Download
11.09.2024 2= Global Equity Ratings &
11.09.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &y
09.09.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
06.09.2024 B Equity Weekly &
05.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA6330671034&ID_NOTATION=98567
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=990c93dc4d3d14f75c37fbde6de95423e5135c9b2b6b14022bdb4392f1f11522&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=dd77aaf1117ba21fb&time=1726698703&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=90cfe18eff5c6dc48bfff0ed528e8978968d2f2cd29c38bcb43e6e19de912d1a&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=e6032305e49f47fb0&time=1726698703&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=470d8e6495c2ab8a8598f337d0d61b507b9f250b691354a9d94815c0aa49d668&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=0d7ffb03992ed88f4&time=1726698703&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0b96728c1384ab78c7b6cba2fc6d541802e063af10add194fa6bb7b2f046c5bf&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=73f6a6a7c5cc35ed5&time=1726698703&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a0a5afad23e9eda6a23db216a9b8ebd7a9e30b09d1f9eb03c0c5773972ba7c42&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=eeaee8929c62362dd&time=1726698703&tool=RSC

NATIONAL BANK OF CANADA

Details

17.09.2024 22:00:00

Kurs
127,37 CAD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,39% (0,49)

CA6330671034
NA

Toronto Stock
Exchange

CAD
Finanzsektor
Aktie
28.677 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

127,04 CAD (100)
127,58 CAD (200)
127,00 CAD
127,43 CAD
126,53 CAD
126,88 CAD
127,284322 CAD
2.110.574
268.642.979,94
4.691

600

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +15,12%
Perf (abs.) +16,66
Beta -
Volatilitit 17,28

ERSTE

Group

1J 3J
+34,62%
+32,63

+28,77%
+28,35

17,66

18,37

125.00

112.50

100,00

87.50

75.00

62.50

50.00

37.50

5J

d A A
N "%ﬂrW' W

o

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur NATIONAL BANK OF CANADA

Borse [F

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munchen
Hannover
Frankfurt

FINRA other OTC

Datum

17.09.2024
17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

Zeit

22:26
22:00

21:24
17:25
17:25
08:02
21:58

Kurs

84,30 EUR
127,37 CAD

83,88 EUR
83,68 EUR
83,70 EUR
83,50 EUR
93,72 USD

126,86 CAD (1.489.447
120,18 CAD (1.320.204
114,97 CAD (1.743.327
105,52 CAD (1.705.011
128,37 CAD (13.09.2024
98,04 CAD (17.01.2024
128,37 CAD (13.09.2024
84,27 CAD (25.10.2023

= T D O = = -

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 B
268,64 4.691
0,00 13
0,00 3
0,00 4
0,00 2
1,87 69
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=98567
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32252758
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28813741
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8299157
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422074
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=98568
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=960737

NATIONAL BANK OF CANADA

Issues
Dusseldorf 17.09.2024 19:32 83,44 EUR 0,00 7
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=960737
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678420

NATIONAL BANK OF CANADA

Firmenprofil

Firmenlogo

NATIONAL
BANK

Kontaktdetails
NATIONAL BANK OF CANADA

National Bank Tower, 600 De La
Gauchetiere Street West - H3B 4L2 Montréal

Telefon+1-514-394-5000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Laurent Ferreira
Brigitte Hébert
Julie Levesque
Lucie Blanchet

Marie Chantal
Gingras

Michael Denham
Nancy Paquet
William Bonnell
Etienne Dubuc

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Robert Paré
Annick Guerard

Arielle Meloul-
Wechsler

B. Loewen

J. Burrows
Karen Kinsley
Lino Saputo
Macky Tall
Maryse Bertrand

Patricia
Curadeau-Grou

Pierre Blouin
Pierre Boivin

Pierre
Pomerleau

Rebecca
McKillican

Yvon Charest

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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